Mahallesi vardır.”

İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri’nde
de (Barkan-Ayverdi,S.380) mesci-
din vazifelerinin (hademe-i hayrat
ücretlerinin) hassa harcından veril-
diği, cihet-i beylik’ten olduğu belirtil-
mektedir. Mahallesi bugün de vardır.

Mescit, Mühendishane-i Berr-i
Hümayun talebelerinin H. 1254/1838-

39 yılında yaptıkları camiler harita-

sında 316 numara ile gösterilmiştir.

Gazanfer Ağa Medresesi’ndeki

salonunda teşhirde olan H. 1264

(ilkinden on yıl sonra) tarihli ikinci bir

lito mühendishane haritası bulun-

muş ve bunun üzerine meçhul bir

kişinin kırmızı kalemle haç işaretleri